14/08/2015

SERVIDOR
Diego Sembay
Giovani Scibor
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Estanislau Karas

Lucio Milczuk

Jodo Gilmar Grenat
Wilson Angelo Brolini
Orlei Jose Schmeing
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SAIDA

04/08/2015
04/08/2015
03/08/2015
05/08/2015
07/08/2015
10/08/2015
12/08/2015
14/08/2015
17/08/2015
19/08/2015
21/08/2015
24/08/2015
26/08/2015
28/08/2015
31/08/2015
04/08/2015
06/08/2015
11/08/2015
13/08/2015
18/08/2015
20/08/2015
25/08/2015
05/08/2015
27/08/2015
07/08/2015
03/08/2015
09/08/2015

RETORNO DIAS

04/08/2015
04/08/2015
03/08/2015
05/08/2015
07/08/2015
10/08/2015
12/08/2015
14/08/2015
17/08/2015
19/08/2015
21/08/2015
24/08/2015
26/08/2015
28/08/2015
31/08/2015
04/08/2015
06/08/2015
11/08/2015
13/08/2015
18/08/2015
20/08/2015
25/08/2015
05/08/2015
27/08/2015
07/08/2015
06/08/2015
09/08/2015

1
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TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00

100.00
120.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba

MOTIVO

Reuniédo

Reuniédo

Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos & UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos & UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos a UNIGUACU
Levar alunos na APADAF
Levar alunos na APADAF
Levar alunos na APADAF
Levar alunos na APADAF
Levar alunos na APADAF
Levar alunos na APADAF
Levar alunos na APADAF
Transporte de Pacientes
Levar alunos na APADAF

Servicos da Secretaria de Administra¢éo

Transporte de Alunos

Levar Funcionarios para Curso



14/08/2015

SERVIDOR
Lucinei Arci Johann
Dione Ulbinski
Elton Rick Hollen

SAIDA

07/08/2015
11/08/2015
11/08/2015

RETORNO
07/08/2015
14/08/2015
14/08/2015

DIAS
1
3
3

Relatério de Diarias

TOTAL DESTINO MOTIVO
30.00 ' Unido da Vitéria Reunido
750.00 ' Curitiba Curso/Capacitagao

750.00 ' Curitiba Curso/Capacitagcao
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